
Dziennik Ustaw Nr 5 52 Poz. 22 i 23 

22 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 11 stycznia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia organów właściwych do wydawania pozwoleń na broń, 
. ustalenia wzorów pQzwoleń na broń oraz określenia istotnych części broni i amunicji. . . . 

J ; Na podstpwie art. 1 ust. 4, art. 4 ust. 6 i art. 5 ust. 3 oraz 
w związku z arfA ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 196.1 r. 
o brońi, amuńi,cJ' · i materiałach wybuchowych (Dz. U. Nr 6, 
poz. 43, z 1983 r. oNr 6, poz. 35, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 

. i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 29 października 1990 r. w sprawie określenia organów 
właściwych do wydawania pozwoleń na broń, ustalenia 
wzorów pozwoleń na broń oraz określenia istotnych części 
broni i amunicji (Dz. U. Nr 76, poz. 452) wprowadza się 
następujące zmiany: 

. 1) w § 2: 
- skreśla się ust. 1, 
- w ust. 2 skreśla się pkt 5, a dotychczasowy 

pkt 6 i 7 oznacza się jako pkt 5 i 6, 
- dotychczasowy ust. 2, 3, 4 i 5 oznacza się jako ust. 1, 

2,3 i 4, 

2) skreśla się § 5, 

3) dotychczasowy § 6 i 7 ·oznacza się jako § 5 i 6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

23 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

w sprawie wykazu towarów dla celów poboru podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
w imporcie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla celów poboru podatku od towarów i usług oraz 
podatku akcyzowego w imporcie określa się wykaz towarów 
wymienionych w załącznikach nr 1 i 3-6 do ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599) , w układzie odpowiadającym polskiej 
Scalonej nomenklaturze towarowej handlu zagranicznego 

peN, w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1- 5 do 
rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Współpracy Go
spodarczej z Zagranicą z dnia 18 czerwca 1993 r. w sprawie 
wykazu towarów i usług dla celów poboru podatku od 
towarów i usług oraz podatku akcyzowego w imporcie (Dz. 
U. Nr 55, poz. 252 i Nr 100, poz. 460). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. A. M. Łaganowski 

(Załączniki nr 1-5 do rozporządzenia stanowią oddzielny załącznik do niniejszego numeru) 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmia do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 
00-979 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwlocznie informować na piśmie Wydzial Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71 , P-l , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2005-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


